

Månadsbrev TRIO

Februari 2011



Hej!

Februari månad har verkligen gått fort och nu börja ljuset återvända till vår landsände. Det är verkligen härligt efter allt mörker och kyla. Aktiviteterna i TRIO rullar på för högtryck och förberedelser för årets sommarjobb är högst aktuellt.

AKTIVITETER

Vi har haft en hel del kommungemensamma aktiviteter för Åsele och Vilhelmina. Det har bland annat varit motionsaktiviteter på Body Center i Vilhelmina och i samband med dessa har vi även besökt eller haft besök av företagare och chefer. Varje vecka försöker vi mixa ihop en lämplig blandning av temaaktiviteter, företagsbesök, jobsök och individuell uppföljning. Förutom temat motion, har det även handlat om privatekonomi med Försäkringskassan och tillgänglighet i arbetslivet med specialiserade konsulter från Umeå. Som arbetssökande är det viktigt att sätta upp mål, hitta sin egen drivkraft och göra en handlingsplan för framtiden och om detta har temat personligt entreprenörskap handlat. Att vara företagsam och faktiskt ta och besöka ett företag man är intresserad av eller göra en spontanansöka till ett arbete man anser sig vara lämplig för.

En annan återkommande aktivitet är starta eget, där vi vill visa en alternativ väg till egenförsörjning, om inte idag eller imorgon, så kanske om 5 eller 10 år, vem vet? Hur som helst ska deltagarna veta var man söker information och stöd i den processen. En annan viktig aspekt vid information kring starta eget är att öka förståelsen för en framtida arbetsgivare. Vad kostar det att anställa mig? Vad måste jag bidra med för att det ska ha ekonomiskt bärkraft att ha mig som anställd? Allt administrativt arbete som ägaren av företaget måste ägna sig åt för att uppfylla sina åtaganden.

DELTAGARE

För att kunna hålla en god kvalitet på TRIO's verksamhet har vi sagt att vi ska hålla oss med max 30 deltagare och vi har under denna period haft det och några därtill och har därmed fått ställa ett antal deltagare på kö. Detta har medfört att vi haft diskussioner om vilken målgrupp vi ska rikta oss till i första hand och se till vilka behov de har, för att sedan planera aktiviteterna därefter. Under februari har det rört på sig för ett flertal av deltagarna, ett antal har påbörjat praktik, någon har fått jobb och några har börjat på en prova på kurs i matematik.

FRAMTIDEN

Vi har nu mött kommunstyrelsens arbetsutskott i både Vilhelmina och Åsele, Dorotea är inplanerad i mars, samt tre kommungruppen. Vi har där diskuterat frågan om hur vi ska jobba med ungdomar utanför studier och arbete i framtiden. Alla är överens om att vi ska jobba vidare med målgruppen, nu ska vi påbörja framtidarbetet lite mer konkret med nya projektansökningar och finansieringslösningar.

Med vänliga hälsningar

Ulrica Burman, projektledare

Mats Forsén, projektmedarbetare